
UCHWAŁA NR XXXIX/272/17
RADY GMINY LIPOWA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia ul. Agrestowej i ul. Żylistka do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1, ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 440 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy  z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1523), po zapoznaniu się z opinią Zarządu Powiatu Żywieckiego.

Rada Gminy Lipowej
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych:

a) ul. Agrestową w Leśnej, obejmującą częściowo działkę o numerze ewidencyjnym 167,

b) ul. Żylistka w Leśnej obejmującą działkę o numerze ewidencyjnym 158,

2. Lokalizację oraz przebieg dróg wymienionych w ust. 1 zawiera załącznik graficzny do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa

Andrzej Binda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 4869



 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/272/17 

Rady Gminy Lipowa z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4869


		2017-09-09T12:16:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




